
Katowice, 28  stycznia 2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 Uczestnicy postępowania  
nr DZP.381.1.2013.RB 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5.000.000 € (nr sprawy: DZP.381.1.2013.RB), 

„Dostosowanie układów pomiarowych do TPA w poszczególnych budynkach Uczelni -

Zaprojektowanie i wykonanie   układów pomiarowo-rozliczeniowych  energii elektrycznej 

dostosowanych do wymogów technicznych TPA (Dostęp Stron Trzecich) wraz z wykonaniem 

dokumentacji powykonawczej.” 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający dokonuje zmiany  
załącznika nr 4 do SIWZ pn.: „Program funkcjonalno-użytkowy”  . Właściwa wersja załącznika nr 4 do 
SIWZ została zamieszczona dnia 28.01.2013r. wersja  zamieszczona 25.01.2013r. jest nieważna.   

POWYŻSZA ZMIANA  JEST WIĄŻĄCA DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

Małgorzata Wróblewska  
 


